
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІ

Н А К А З

Луцьк №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881 зі змінами, рішення 
Волинської обласної ради від 24.10.2019 № 25/12 «Про внесення змін до 
рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний 
бюджет на 2019 рік».

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2019 рік управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної 
адміністрації за КПКВК МБ 0611090 «Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», за 
КПКВК МБ 0611110 «Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та 
іншими закладами освіти», затверджених наказом управління освіти, науки та 
молоді Волинської обласної державної адміністрації від 19.02.2019 № 68( у 
редакції наказу від 8.08.2019 №413), виклавши їх у новій редакції, що 
додаються.

2. Внести зміни до паспорта бюджетної програми обласного бюджету на 
2019 рік управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної 
адміністрації КПКВК МБ 0611070 «Надання загальної середньої освіти 
спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку», затвердженого наказом управління освіти, науки та 
молоді Волинської обласної державної адміністрації від 19.02.2019 № 68 (у 
редакції наказу від 17.09.2019 № 459), виклавши його у новій редакції, що 
додається.

3. Внести зміни до паспорта бюджетної програми обласного бюджету на 
2019 рік управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної



адміністрації за КПКВК МБ 0613140 „Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)” затвердженого наказом управління освіти, науки та молоді 
Волинської обласної державної адміністрації від 19.02.2019 № 68, виклавши їх 
у новій редакції, що додається.

2

Людмила ПЛАХОТНА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

19.02.2019 № 68
(в редакції наказу управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації від

І Ї . М . М Й в  № Ш  )

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1.  0600000______ Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації______________________________________________________________________________________________________

(КПКВК МБ) {найменування головного розпорядника)

2.  0610000______ Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації______________________________________________________________________________________________________
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими навчальними закладами для дітей, які
3. 0611070 ___________0922__________  потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку__________________________________________________________________________________

(КПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 144 595 016 гривень, у тому числі загального фонду - 144 162 672 гривень та спеціального фонду - 432 344 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України „Про освіту", Закон України „Про загальну середню освіту”, Наказ Міністерства освіти і науки від 15.09.2008р. № 852 зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
22.12.2008р. за№  1219/15910 "Про затвердження Положення про спеціальну загальноосвітню школу (школу-інтернат) для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку", Наказ Міністерства освіти і науки від 
10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта", рішення Волинської обласної ради від 20.12.2018 № 22/13 „Про обласний бюджет на 2019 рік", розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 22.04.2019 № 221 «Про розподіл субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2019 році», рішення Волинської обласної ради від 16.05.2019 № 23/26 «Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджет на 2019 рік», розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 16.05.2019 №246
«Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2019 рік», рішення Волинської обласної ради від 26.07.2019 № 24/18 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджет на 
2019 рік», розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 06.08.2019р. № 435 «Про розподіл частини нерозподіленого обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих 
на підвищення якості освіти, на 2019 рік», розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 04.09.2019р. № 516 «Цро внесення змін до показників обласного бюджету на 2019 рік», рішення Волинської обласної ради від 
24.10.2019 № 25/12 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджет на 2019 рік»

6.______Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1
*•<

Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання повної загальної середньої освіти хлопцям і дівчатам, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку

7. Мета бюджетної програми Створення умов для надання повної загальної середньої освіти хлопцям і дівчатам, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку

8.______Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням 
нозології захворювання

9. Напрями використання бюджетних коштів__________ __________________________________________________ ___________________________________________________________________________ гривень
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0611070

Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами 
та іншими навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового 
розвитку

1

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних 
послуг дівчатами та хлопцями, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з 
урахуванням нозології захворювання 144 162 672 432 344 144 595 016



' Усього 144 162 672 432 344 144 595 016

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

0611070
Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими навчальними закладами для дітей, які 
потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку

Завдання 1
Забезпечення рівних можливостей отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребуть корекції 
фізичного та розумового, з урахуванням нозології захворювання

затрат

1
кількість закладів (за ступенями шкіл та нозологіями)

од.

зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 8 8 і

2
Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць), у тому числі:

од.

зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 976,0 976,0

3
педагогічного персоналу

од.

зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 465,5 465,5 |

4
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу

од.

зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 99,25 99,25

5
спеціалістів

од.

зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 112,0 112,0

6
робітників

од.

зведення планів по мережі, штатах і 
контингентах установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 299,3 299,3

7 Усього середньорічна кількість працівників, з них: од. статистична звітність 889 889
жінок статистична звітність 708 708
чоловіків од. статистична звітність 181 181
продукту

1 середньорічна кількість учнів осіб статистична звітність 960 960

дівчат осіб статистична звітність 381 381

хлопців осіб статистична звітність 579 579

2 середньорічна кількість дітей пільгових категорій осіб статистична звітність 608 608

дівчат осіб статистична звітність 195 195
хлопців осіб статистична звітність 413 413

3 кількість випускників, всього осіб статистична звітність 102 102

випускники 9-12 класів (дівчат) осіб статистична звітність 30 30

випускники 9-12 класів (хлопців) осіб статистична звітність 72 72

4 кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей,позбавлених батьківського піклування, яким буде 
виплачуватися одноразова грошова допомога при працевлаштуванні осіб статистична звітність 4 4

дівчат осіб статистична звітність 1 1
хлопців осіб статистична звітність 3 3



ефективності
1 середні витрати на 1 вихованця, з них: грн. розрахунковий 150169 150169

дівчину грн. розрахунковий 378380 378380

хлопця грн. розрахунковий 349062 349062

2
середні витрати на одяг, взуття, засоби гігієни,
канцелярські товари і шкільне приладдя на 1-го вихованця (дівчину/хлопця) грн.

розрахунковий
2405 2405

3 середні витрати на харчування 1 вихованця грн. розрахунковий 11242 11242

якості
1 відсоток дітей-випускників, які продовжать навчання: % інформація установ 1 1

дівчат % інформація установ 0 0

хлопців % інформація установ 1 1

2 у спеціальних навчальних закладах для отримання повної загальної середньої освіти % інформація установ 0 0

3 у закладах професійної (професійно-технічної) освіти % інформація установ 1 1

4 у закладах вищої освіти % інформація установ 0 0

Начальник управління освіти, науки та молоді Волинської 
обласної держ авноьа^

іасної державної

Людмила Плахотна
(ініціали та прізвище)

Ігор Никитюк
(підпис) (ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
( у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації___________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

19.02.2019 № 68
(в редакції наказу управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації від

4Н , _____________ №  ЄИ З____________ )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1.  0600000_______  Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації____________________________________________________________________________________________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2.  0610000_______  Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації_________________________________________________________________________________________ _
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0611090 ___________ 0960___________  Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми______________________________________
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - ЗО 820 700 гривень, у тому числі загального фонду - 28 479 500 гривень та спеціального фонду - 2 341 200 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України „Про освіту”, Закон України „Про позашкільну освіту”, Закон України „Про охорону дитинства”, наказ Міністерства освіти і науки України від 10 травня 2002 
№ 292 „Про затвердження положення про центр, будинок, клуб еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді, станцію юних натуралістів”, наказ Міністерства освіти, науки, молоді та спорту України від 31.10.2012 № 
1230 „Про затвердження Типових штатних нормативів позашкільних навчальних закладів”, наказ Міністерства фінансів України від 09.07.2010 №679 „Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм", Наказ Міністерства освіти і науки від
10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 20.12.2018 № 22/13 „Про обласний бюджет на 2019 рік", рішення Волинської обласної ради від 16.05.2019 № 23/26 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 груд 
«Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2019 рік», рішення Волинської обласної ради від 26.07.2019 № 24/18 «Про внесення змін до рішення обласної ради від*2в грудня 2018 року № 22/13 «Про 
обласний бюджет на 2019 рік»,рішення Волинської обласної ради від 24.10.2019 № 25/12 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджетна 2019 рік».

6. Цілі державної політики на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

7. М ета бюджетної програми Задоволення потоеб дівчат і хлопців V сфеоі позашкільної освіти з уоахуванням їх віку та місця пцоживання

8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

1 Забезпечення рівних можливостей дівчатам та  хлопцям у сфері «гримання позашкільної освіти



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0611090
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

1 Забезпечення рівних можливостей дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 28 479 500,00 2 341 200,00 ЗО 820 700,00
Усього 28 479 500,00 2 341 200,00 30 820 700,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
0611090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

Завдання 1 Забезпечення рівних можливостей дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти
затрат

1

кількість закладів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах 
установ, що фінансуються з
МІПІРІШУ бшггжетік 5 5

у т. ч. за напрямами діяльності гуртків
науково-технічний од. статистична звітність 1 1
еколого-натуралістичний од. статистична звітність 1 1
туристсько-краєзнавчий од. статистична звітність 1 1
дослідницько-експерементальний од. статистична звітність 1 1
художньо-естети ч ни й од. статистична звітність 1 1

2

Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць), у тому числі: зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах 
установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 270,00 270

3

педагогічного персоналу од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах 
установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів

' і

0

4

адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах 
установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 196,75 196,75

5

спеціалістів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах 
установ, що фінансуються з 

....... 26,3 26,3



6

робітників од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах 
установ, що фінансуються з 
місцевих бюджетів 47 47

продукту
1 середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту, з них осіб статистичні звіти 8196 8196

дівчат осіб статистичні звіти 4482 4482
хлопців осіб статистичні звіти 3714 3714

2 у т. ч. за напрямами діяльності гуртків осіб статистичні звіти

науково-технічний осіб статистичні звіти 2700 2700
еколого-натуралістичний осіб статистичні звіти 1603 1601
туристсько-краєзнавчий осіб статистичні звіти 1525 1525.
дослідницько-експерементальний осіб статистичні звіти 1014 1014
художньо-естетичний осіб статистичні звіти 1354 1354

3 кількість гуртків за напрямами діяльності од статистичні звіти 503 503
науково-технічний од статистичні звіти 172 172
еколого-натуралістичний од статистичні звіти 85 85
туристсько-краєзнавчий од статистичні звіти 82 82
дослідницько-експерементальний од статистичні звіти 95 95-
художньо-естетич ни й од статистичні звіти 69 69

4 кількість заходів з позашкільної роботи осіб статистичні звіти 372 372

5 кількість дітей залучених у заходах осіб статистичні звіти 161 715 161715
дівчат осіб статистичні звіти 88 943 88943
хлопців осіб статистичні звіти 72 772 72772
ефективності

1 середні витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) грн розрахунок 3475 3475-
2 середні витрати на 1 захід з позашкільної роботи, грн грн розрахунок 2728 2728

якості

1
відсоток дітей (хлопців/дівчат), охоплених
позашкільною освітою, за напрямами діяльності гуртків, віком, місцем проживання, %; %

інформація установ 100 100

Начальник управління освіти, науки та молоді Волинської обласної 
державної адміністрації

П О Г О Д Ж Е Н а ^  ^ Е Н т  ^
п /лх> о  4 . — <—  АгДиректор дер
адміністрац

(підпиеГ
Людмила Плахотна

‘■и /

ір і4ГІнансТВ ^т^ь-8^^бласної державної

4

(ініціали та прізвище)

Ігор Никитюк
(підпис) (ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

________19.02.2019 №_______  6£________ __________________
(в редакції наказу управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації від

/4. 44, Лоіу № 643

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0600000 Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації _____________________________________________________________________________________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2.  0610000_____ Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації________________________________________________________________________________ _______________________
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0611110 __________ 0930__________  Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти________________________________________________________________________
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -241 694 865,20 гривень, у тому числі загального фонду - 221 953 391 гривень та спеціального фонду - 19 741 474,20 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про освіту», Закон України «Про професійно-технічну освіту», постанова Кабінету Міністрів України «Про затвердження Положення про ступеневу професійно-технічну 
освіту», наказ Міністерства фінансів України від 09.07.2010 № 679 «Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу 
виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм», наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання 
для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», рішення Волинської обласної ради від 20.12.2018 № 22/13 «Про обласний бюджет на 2019 рік», розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 21.03.2019 № 144 «Про розподіл обсягу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2019 році», рішення Волинської обласної ради від 16.05.2019 № 23/26 «Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджет на 2019 рік», розпорядження Волинської обласної державної адміністрації від 16.05.2019 № 246 «Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2019 рік», 
рішення Волинської обласної ради від 26.07.2019 № 24/18 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджет на 2019 рік», рішення Волинської обласної ради від 24.10.2019 № 25/12 «Про 
внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про обласний бюджет на 2019 рік» *■*

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
! № з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання професійної (професійно-технічної) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах освіти 
відповідно до потреб ринку праці

Мета бюджетної програми Створення умов для надання професійної (професійно-технічної-) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної') освіти та інших закладах освіти відповідно до потреб ринку
7. праці

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

0611110 Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти

1
Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) 
освіти відповідно до потреб ринку праці 221 953 391,00 19 741 474,20 241 694 865,20

Усього 221 953 391,00 19 741 474,20 241 694 865,20

10. Перелі к місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

0611110 Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і II рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами)
Завдання

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці

затрат

1
кількість закладів

од
Мережа розпорядників і 
одержувачів місцевого бюджету 14 14

2
Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць), у тому числі: Зведення планів по мережі, штатах 

і контингентах 1580,75 21,9 1602,65

3 педагогічного персоналу
од.

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 291,5 2,9 294,4

4
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу

од.
Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 177,5 177,5

5 майстрів виробничого навчання Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 360 7 367

6
спеціалістів

од.
Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 261,75 5 266,75 і

7 робітників
од.

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 490 7 497

8 Усього середньорічна кількість працівників, з них:
осіб

Звіт з праці; Форма 1-ПВ 
(квартальна/ річна) 1470 23 1493

жінок
осіб

Звіт з праці; Форма 1-ПВ 
(квартальна/ річна) 840 7 847

чоловіків
осіб

Звіт з праці; Форма 1-ПВ 
(квартальна/ річна) 630 16 646

продукту

'
середньорічна кількість учнів (жінок/ чоловіків), з них: осіб

Звіт з праці; Форма 1-ПВ 
(квартальна/ річна)

5024 358 5382



жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1638 162 1800
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 3386 166 3552

ут.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма № 1 (профтех)
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 469 21 490
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 338 338
хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 42 42

будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма № 1 (профтех) 866 11 877

деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 126 29 155
автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 354 201 555
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 311 ЗО 341
громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 1303 19 1322

торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 42 42

виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 51 51

сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 71 71

сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 959 47 1006
184 "Гірництво” - осіб Форма № 1 (профтех) 9 0

192 ''Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 30 30

182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 25 25

141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка” осіб Форма № 1 (профтех) 28 і 28

2. середньорічна кількість пільгових категорій учнів, з них: осіб Форма № 1 (профтех) 1152 1152

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 323 323

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 829 829

3 кількість випускників всього, з них: осіб Форма № 1 (профтех) 2136 653 2789
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 633 272 905
чоловіків осіб Форма № І (профтех) 1503 381 1884
у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма № 1 (профтех) 0
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 235 42 277
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 31 3 34
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 204 39 243
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 152 152
жінок осіб Форма № І (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 152 152
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма № 1 (профтех) 358 14 372
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 28 28
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 330 14 344
деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 68 34 102
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 3 3
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 68 31 99
автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 128 436 564
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 198 198
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 128 238 366
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 96 96
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 94 94
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 2 2



громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 417 32 449
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 343 23 366
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 74 9 83
торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 49 49
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 45 45
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 4 4
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 38 38
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 12 12
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 26 26
сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 51 51
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 49 49
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 2 2
сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 494 95 589
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 18 45 63
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 476 50 526 ,
184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
192 "Будівництво та цивільна інженерія” осіб Форма № 1 (профтех) 15 15
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 15 15
182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 9 9
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 9 9

4 кількість працевлаштованих випускників всього, з них: осіб Форма № 1 (профтех) 2048 2048
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 587 587
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 1461 1461
у т.ч. за напрямами підготовки: 0* 0
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 214 214
жінок осіб ФормаХ» 1 (профтех) 25 25
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 189 189
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 146 146
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 146 146
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб ФормаХ» 1 (профтех) 368 368
жінок осіб ФормаХ® 1 (профтех) 25 25
чоловіків осіб ФормаХ» 1 (профтех) 338 338
деревообробне виробництво осіб ФормаХ» 1 (профтех) 64 64
жінок осіб ФормаХ» 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб ФормаХ» 1 (профтех) 64 64



автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 123 123
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 123 123
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 78 78
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 78 78
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 396 396
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 329 329
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 67 67
торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 49 49
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 43 43
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 6 6
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 33 33
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 9 9
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 24 24
сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 51 51
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 49 49
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 2 2
сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 485 485
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 16 16
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 469 469
184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 11 11
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 11 11
182 "Технології легкої промисловості” осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 13 13
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 9 9
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) ? 9

ефективності

1 середні витрати на 1 учня грн розрахунковий 44179 55144 X
у т.ч. за напрямами підготовки: грн розрахунковий
загальні професії для всіх галузей економіки грн розрахунковий 42036 4853 X
загальні професії електротехнічного виробництва грн розрахунковий 38957 2996 X
хімічне виробництво грн розрахунковий 59022 X
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи грн розрахунковий 49022 15467 X
деревообробне виробництво грн розрахунковий 46108 4137 X
автомобільний транспорт грн розрахунковий 43768 35071 X
швейне виробництво грн розрахунковий 44853 12740 X
громадське харчування грн розрахунковий 44430 2711 X
торгівельно-комерційна діяльність грн розрахунковий 52486 X
виробництво художніх і ювелірних виробів грн розрахунковий 38980 X
сфера обслуговування грн розрахунковий 44535 X
сільське господарство грн розрахунковий 49600 20369 X



184 ''Гірництво” грн розрахунковий 77300 X
192 "Будівництво та цивільна інженерія" грн розрахунковий 41043 X
182 "Технології легкої промисловості" грн розрахунковий 41664 X
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" ф н розрахунковий 33125 X
якості

1 відсоток учнів, які отримають відповідний документ про 
освіту, з них:

%
Форма № 1 (профтех) 100 100 100

жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 100

2 відсоток працевлаштованих випускників всього, з них: % Форма № 1 (профтех) 95,9 95,9
жінок % Форма № 1 (профтех) 92,7 64,9
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 97,2 77,5
у т.ч. за напрямами підготовки: % Форма № 1 (профтех) 0
загальні професії для всіх галузей економіки % Форма № 1 (профтех) 91,1 91,1
жінок % Форма № 1 (профтех) 80,6 80,6
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 92,6 92,6
загальні професії електротехнічного виробництва % Форма № 1 (профтех) 96,1 96,1
жінок % Форма № 1 (профтех) 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 96,1 96,1
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи % Форма № 1 (профтех) 101,4 101,4
жінок % Форма № 1 (профтех) 89,3 89,3
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 102,4 102,4
деревообробне виробництво % Форма № 1 (профтех) 94,1 94,1
жінок % Форма № 1 (профтех) 0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 94,1 94,1
автомобільний транспорт % Форма № 1 (профтех) 96,1 96,1
жінок % Форма № 1 (профтех) 0
чоловіків % ФормаХ» 1 (профтех) 96,1 96,1
швейне виробництво % Форма X» 1 (профтех) 81,3 81,3
жінок % Форма X» 1 (профтех) 83 83
чоловіків % Форма X» 1 (профтех) 0
громадське харчування % Форма X» 1 (профтех) 95 95
жінок % Форма X» 1 (профтех) 95,9 95,9
чоловіків % ФормаХ» 1 (профтех) 90,5 90,5
торгівельно-комерційна діяльність % Форма X» 1 (профтех) 100 100
жінок % ФормаХ» 1 (профтех) 95,6 95,6
чоловіків % Форма X» 1 (профтех) 130 150
виробництво художніх і ювелірних виробів % Форма X» 1 (профтех) 86,8 86,8
жінок % Форма X» 1 (профтех) 75 75
чоловіків % Форма X» 1 (профтех) 92,3 92,3
сфера обслуговування % Форма X» 1 (профтех) 100 100
жінок % ФормаХ» 1 (профтех) 100 100
чоловіків % ФормаХ» 1 (профтех) 100 100
сільське господарство % Форма X» 1 (профтех) 98,2 98,2
жінок % Форма X» 1 (профтех) 88,9 88,9
чоловіків % ФормаХ» 1 (профтех) 98,5 98,5
192 "Будівництво та цивільна інженерія" % Форма X» 1 (профтех) 73,3 73,3
жінок % ФормаХ» 1 (профтех) 0
чоловіків % ФормаХ» 1 (профтех) 73,3 73,3
182 "Технології легкої промисловості" % Форма X» 1 (профтех) 100 100



жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" % Форма № 1 (профтех) 100 100
жінок % Форма № 1 (профтех)

0
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100

та молоді Волинської



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 і

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної 
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
______________ 19.02.2019 № 68_________________________________
(в редакції наказу управління освіти, науки та молоді Волинської 
обласної державної адміністрації від і/%

0600000
(КПКВК МБ)

0610000 
(КПКВК МБ)

0613140 
(КПКВК МБ)

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника) 

Управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)________

(найменування бюджетної програми)
1040

(КФКВК)1

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 153 576 гривень, у тому числі загального фонду - 153 576гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про відпочинок та оздоровлення дітей" від 04.09.2008 №375-УІ., рішення сесії Волинської обласної ради від 10.02.2016 № 2/30 "Про 
затвердження обласної цільової програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 роки", наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України
03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради 
від 20.12.2018 №22/13 „Про обласний бюджет на 2019 рік", рішення Волинської обласної ради від 24.10.2019 № 25/12 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2018 року № 22/13 «Про 
обласний бюджет на 2019 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

7. Мета бюджетної програми Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

8. Завдання бюджетної програми_______________________________________________________________________________________________
№ з/п ________________________________________________________________________________ Завдання______________________

Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підримкиТ

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

0613140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)



, и
Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги га підримки 153 576,00 0,00 153 576,00

Усього 153 576,00 0,00 153 576,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п
Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Обласна цільова соціальна програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 роки 153 576,00 0,00 153 576,00

Усього 153 576,00 0,00 153 576,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 2 3 4 5 6 7

0613140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Завдання 1 Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підримки
затрат

1 кількість придбаних путівок на оздоровлення дітей од.
оперативна
інформація 37 37

ефективності ; .

1 середня вартість однієї путівки грн
оперативна
інформація 4150,7 4150,7

якості

1 динаміка кількості дітей охоплених з оздоровлення, порівняно з минулим роком %
оперативна
інформація 100 100

2 видатки, пов'язані з реалізацією освітніх програм (розшифрувати) грн кошторис 153576 153576

Начальник управління оміти, науки та молоді Волинської 
обласної державу

п о г о д ж в й ^ \  ̂ ЕН Г
Директор'де1;а{ітам€нту ^ ін а н & д ^ І іи ^ ь ’ 

обласно-
(підпис)

Людмила Плахотна 
(ініціали та прізвище)

Ігор Никитюк 
(ініціали та прізвище)


